
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ TP-6 

 

2023 m. rugsėjo 6 d. (trečiadienis) 14.00 val. 

(Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka  

adresas: Nepriklausomybės a. 16, LT-42117, Rokiškis) 

 

 13.50-14.00 Registracija  

 

 14.00-14.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1.  14.05-14.30 Dėl AB „Energijos skirstymo operatorius“ ir savivaldybių 

bendradarbiavimo 

Pranešėjas – Ovidijus Martinonis, AB Energijos skirstymo operatoriaus 

Tinklų vystymo tarnybos vadovas 

 

2.  14.30-14.40 Dėl atstovų skyrimo į Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 

Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos 

komitetą  

Pranešėja – Inga Adomaitienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

3.  14.40-14.50 Dėl įgaliojimo atstovauti Panevėžio regiono plėtros tarybai trijų jūrų 

regionų ekonominiame tinkle 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

4.  14.50-14.55 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. birželio 18 d. 

sprendimo Nr. TS-19 „Dėl kolegijos, kaip Administracijos direktoriaus 

darbdavio, įgaliojimų darbo teisės srityje įgyvendinimo“ pakeitimo  

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

5.  14.55–15.15 Dėl 2022 -2030 m. Panevėžio regiono plėtros plano patvirtinimo  

Pranešėjai: Inga Adomaitienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė ir 

Kristina Linkonaitė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

6.  15.15–15.45 Kiti klausimai: 

Dėl 2021-2027 m. ES fondų Investicijų programos lėšų planavimo. 

 

Dėl kito kolegijos posėdžio datos ir LR žemės ūkio viceministro dalyvavimo 

posėdyje pristatant Melioracijos fondo steigimo koncepciją. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas 

  

  

 


